
G

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva).

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
(dále jen zhotovitel)

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně
znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
Kamenomlýnská 2, 603 00 Brno
Ing. Soňa Šestáková, ředitelka
65353650
CZ65353650
Č

via electra s.r.o.
Purkyňova 648/125, 612 00 Brno
Ing. Zdeněk Tulis
04877241
CZ04877241

Článek II.
Předmět plněni

Zhotovení projektové dokumentace pro akci Rekonstrukce rozvodných skřínI elektrického proudu
v objektu Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2. Rozsah dokumentace bude odpovídat vyhlášce o dokumentaci staveb
499/2006 Sb. v platném znění včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu. Součástí ceny je
předání dokumentace v tištěné a elektronické verzi.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ s akcí
,,Rekonstrukce rozvodných skřIni elektrického proudu", tak jak je specifikována v poptávce
objednatele.

Th

1



Článek Ill.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a
v souladu s podmínkami této smlouvy:

a) termín zahájení díla: 24.09.2020
b) termín dokončení a předáni díla: 12.10.2020

Článek IV.
Cena za dílo

Cena za provedenIcelého díla podle ČI. ll na základě nabídky zpracované zhotovitelem činí:

Cena bez DPH: 79.500 KČ
DPH 21%: 16.695 KČ
Cena včetně DPH: 96.195 KČ

Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba vIcepracI, či jiných změn, mohou být tyto provedeny
pouze na základě písemné dohody smluvních stran, týkajIcI se věcného rozsahu i jejich ocenění,
potvrzené dodatkem ke smlouvě o dílo.

Článek V.
Platební podmínky

Fakturace díla se uskuteční fakturou, která bude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu
skutečně provedených prací po dokončení a převzetí díla. Fakturační položky budou rozepsány dle
jednotlivých budov. Objednatel neposkytuje zálohy.

Daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručeníobjednateH.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V
případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či
neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění.

Objednatel i zhotovitel prohlašujI, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami
souhlasí.

2



Článek VI.
Předáni a převzetí díla

Zhotovitel oznámí objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k
odevzdáni, a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v ČI. Ill této smlouvy.

Článek VIl.
Odpovědnost za škody, záruka

Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného Plněni. Zhotovitel zejména zaručuje,
že Plnění bude způsobilé k užiti pro účel stanovený v této smlouvě, zachová si touto smlouvou
stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná
běžet dnem následujíchn po předání a převzetÍdj|a.

Objednatel je povinen zjištěné vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištěni. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední
den záručnIlhůty doručena zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen neprodleně vady odstranit, nejpozději však v písemně dohodnuté lhůtě,
která bude sepsána mezi objednatelem a zhotovitelem.

NeodstranI-li zhotovitel vady díla v písemně dohodnuté lhůtě, nebo písemnou dohodu neučiní,
může objednatel rovněž vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele,
aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Zhotovitel je povinen
nahradit objednateli účelně a prokazatelně vynaložené náklady, které vznikly objednateli v
souvislosti s odstraněním vady.

Převezme-li objednatel dílo, se skrytou vadou, která vznikla tím, že dílo nebylo provedeno v
odpovídajÍcÍm rozsahu a kvalitě, má vůči zhotoviteli právo na dodatečné bezplatné odstraněni této
vady.

Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným ve smlouvě a
požadavkům právních předpisů a norem platných a účinných v době zhotoveni díla, vztahujÍcÍch se
k plnění předmětu smlouvy.

3



. .,

Článek VIII.
Smluvní pokuty a ujednáni

V případě prodlení zhotovitele v plněni jeho závazku řádně a včas odevzdat dílo v termínu
dohodnutém v článku Ill. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1000 kč za každý i započatý den prodlení.

Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit sankci ve
výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dn, di: fZ 20 20

Ing. Soňa Šestáková
objednatel

V Brně dne a QOQO

Ing. Zdeněk Tulis
zhotovitel

4


